
 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

 Návrh kupní smlouvy  
č.j. PPR-9021-??/ČJ-2015-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

 (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Kupující: 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 

Kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

 Správa logistického zabezpečení 

 P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

Tel:  

e-mail:  

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

A 

Prodávající: 

 
sídlo:   
IČ:  
DIČ:   
Jednající:   
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
kontaktní osoba:  
tel.:   
fax:   
E-mail:   
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v  

(dále jen „prodávající“) 

(dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají na základě výsledku zadávacího  dle §  21 odst 1 písm.a) zákona č. 137/2006 
Sb., o  veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku s názvem 

„Publicita pro projekty IOP“- pro její část 1 „Publicita projektu „Operační řízení 

útvarů Policie ČR s celostátní působností“ 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“),  



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

která je uzavřena pro Českou republiku – Ministerstvo vnitra, která byla zveřejněna na 
adrese https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html pod evidenčním číslem: PPR-
9021/ČJ-2015-990656, v jejímž rámci byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu propagační předměty, samolepky a zajištění publicity uvedené v článku III. této 
smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění. 

/2/ Kupující se zavazuje za předmět plnění, který nebude mít žádné závady, převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

/3/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

 

Článek III. 

Předmět plnění  

/1/ Propagačními předměty se rozumí dodání: 

a)  externí disků v počtu 50 kusů (dále jen „ks“),  

b) 300 ks flash disců,  

c) 60 ks přenosných reproduktorů,   

d) 1035 ks propisovacích tužek.  

/2/Technická specifikace propagačních předmětů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

/3/ Dále předmětem plnění je dodání samolepek s evidenčním číslem projektu a dodání 
samolepek bez evidenčního čísla projektu. Technická specifikace samolepek je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

/4/ Dalším předmětem plnění je dodání informační tabule, jejíž technická specifikace je 
součástí přílohy č. 1 této smlouvy. 

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva okamžikem převzetí předmětu plnění od 
prodávajícího. 

      

Článek IV. 

Dodání a převzetí předmětu plnění 

/1/ Místem dodání je Policejní prezidium ČR, Bubenečská 20,160 00 Praha 6. Předmět 
plnění bude dodán jednou dodávkou.  

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede zástupcem 
pověřený pracovník kupujícího.   



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

/3/ Předmět plnění bude dodán převzetím předmětu plnění kupujícím, po potvrzení 
dodacího listu nebo předávacího protokolu v místě dodání. K podpisu dodacího listu nebo 
předávacího protokolu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího a prodávajícího. 

/4/ Osoby oprávněné k podepsání předávacího protokolu nebo dodacího listu: 

na straně prodávajícího: 

 jméno:   

 příjmení:   

 e-mail:   

 tel:    
 

na straně kupujícího: 

 jméno:   

 příjmení:  

 e-mail:   

 tel.:    

/5/ Vady zjevné při dodání předmětu plnění je kupující povinen sdělit prodávajícímu při 
jeho převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

 

Článek V. 

Doba plnění 

/1/ Prodávající dodá předmět plnění kupujícímu, po předchozí dohodě v místě dodání 
předmětu plnění dle článku IV. odst. /1/ této smlouvy, nejpozději do 40 dní od uzavření 
smlouvy. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu plnění 
nejméně pět pracovních dnů předem prostřednictvím pověřeného pracovníka uvedeného 
v čl. IV. odst.4. 

/3/ Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku převzetí 
předmětu plnění od prodávajícího a podpisu dodacího listu nebo předávacího protokolu 
pověřeným pracovníkem. 

 

Článek VI. 

Kupní Cena  

/1/ Kupní cena předmětu plnění se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Celková cena 
za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu je 
možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 

/2/ Sjednaná kupní cena za předmět plnění činí XXX XXX Kč bez DPH (slovy: 
………korunčeských), DPH 21 % činí XXX XXX Kč a celková cena včetně DPH je XXX XXX 
Kč (slovy:……………………. korun českých) (dále jen „kupní cena“). 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

 

Článek VII. 

Platební podmínky 

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) kupujícímu při 
dodání předmětu plnění na základě potvrzeného dodacího listu nebo předávacího protokolu, 
nejpozději však do 10 dní od dodání předmětu plnění. 

/2/ Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
v korunách českých na účet prodávajícího na základě faktury, která musí být kupujícímu 
prokazatelně doručena nejpozději do 10 dní od dodání zboží. 

/3/ Faktura bude vystavena za všechny položky předmětu plnění. Faktura bude splňovat 
veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového 
dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení kupujícího, prodávajícího a příjemce faktury (Policejní prezidium 
ČR, Správa logistického zabezpečení, P.O.BOX 6, PSČ 150 05 Praha 5) a na tuto adresu i 
doručena, nebo zaslána. Každá faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

/4/ Společně s fakturou prodávající dodá kopii dodacího listu nebo předávacího protokolu 
potvrzeného oprávněným zástupcem kupujícího. 

/5/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím prokazatelném 
doručení na adresu příjemce faktury uvedeného v  odst. /3/ tohoto článku. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

/6/ Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. 

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, které obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, případně kdy 
prodávající nemá bankovní účet uvedený na daňovém dokladu řádně registrovaný v databázi 
„Registru plátců DPH“ nebo je správcem daně označen za nespolehlivého plátce, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 
pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturou 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li 
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji 
vystavil. 

/8/ Zálohy kupující neposkytuje. 
 

Článek VIII. 

Záruka za jakost zboží 

/1/ Prodávající poskytuje záruku za jakost propagačních předmětů, nálepek a informační 
tabule pro veškeré věcné vady na propagačních předmětech, nálepek a informační tabule po 
dobu 2 let (24 měsíců). 

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání propagačních předmětů, nálepek, informační 
tabule a podpisu oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu nebo předávacím protokolu. 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat propagační předměty, 
nálepky, informační tabuli a to pro jejich vady, za které odpovídá prodávající. 

/3/  Dále prodávající garantuje provedení a ukončení oprav do 30 pracovních dnů.  Lhůta 
na provedení oprav počíná běžet dnem předání propagačních předmětů, nálepek, informační 
tabule prodejci a podepsáním předávacího protokolu pověřenými osobami k podpisu 
předávacího protokolu, jež jsou uvedeny v čl. IV odst. /4/. 

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
uvedeného v čl. V. odst. /2/  jako kontaktní osoba nebo jím zmocněné osoby. 

/5/ Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 
neodstranění vady na zboží prodávajícím ve sjednaném termínu. 

 

Článek IX. 

Další ujednání 

/1/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/2/ Prodávající prohlašuje, že předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy nemá právní 
vady. 

 

Článek X. 

Použití Log a symbolů 

/1/ Prodávající je povinen k použití log a symbolů na propagačních předmětech, 
samolepkách informačních tabulí, které jsou v souladu s grafickými normami pro používání 
těchto symbolů dle Příručky pro žadatele a příjemce a logo manuálu (Pravidla pro provádění 
informačních a propagačních opatření), použití loga viz logo-manuál dostupné na: 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356  

/2/ Kupující si vyhrazuje právo konečného schválení grafické podoby označení 
propagačních předmětů, samolepek a informačních cedulí. Toto právo za kupujícího podléhá 
schválení ze strany Kanceláře projektů a evropských fondů policejního prezidia České 
republiky (dále jen „KPEF PP ČR“). Prodávající kontaktuje (telefonicky nebo e-mailem) 
osobu oprávněnou ke schválení grafické podoby návrhu, která je uvedena v bodě /3/, před 
zahájením výroby a poskytne grafický návrh v elektronické podobě ke schválení. Osoba 
oprávněná ke schválení grafické podoby návrhu se k předloženému návrhu vyjádří ve lhůtě 2 
pracovních dnů. 

/3/ Osoba oprávněná ke schválení grafické podoby za KPEF PP ČR: 

Jméno:  

Tel:  

e-mail:  
 

Článek XI. 

Povinnosti prodávajícího 

/1/ Vzhledem k tomu, že projekty budou spolufinancovány z prostředků strukturálních 
fondů EU v rámci Integrovaného operačního programu (projekt s názvem „Operační řízení 
útvarů Policie ČR s celostátní působností“) je prodávající povinen: 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

a) Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

b) Prodávající je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s realizací 
smlouvy- originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 10 let od zániku této smlouvy, tj. do 31. prosince 2025, a pokud je v 
českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, musí být pro úschovu použita lhůta delší. Po tuto dobu je prodávající 
povinen za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek 
Operačního programu poskytovat požadované informace a dokumentaci osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, vytvořit jim podmínky k provedení 
kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.  

c) Předmět plnění této smlouvy je součástí projektu " Operační řízení útvarů Policie 
ČR s celostátní působností ", CZ.1.06/1.1.00/17.09394, který je spolufinancován 
z prostředků strukturálních fondů EU v rámci Integrovaného operačního 
programu. Všechny písemné zprávy, písemné výstupy, prezentace a veškerá 
dokumentace zadávacího řízení musí být opatřena vizuální identitou projektu 
v souladu- s přílohou Příručky pro žadatele a příjemce - "Pravidla pro provádění 
informačních a propagačních opatření", jež je součástí Výzvy č. 17 
Integrovaného operačního programu, a v souladu s Logo manuálem IOP, který je 
součástí dokumentů Integrovaného operačního programu. Všechna loga ve 
variantních grafických formátech dle potřeby a platný logo manuál IOP lze nalézt 
na www.strukturalni-fondy.cz. Zároveň je níže uvedena doporučená forma tohoto 
označení: 

 

  

 

d) Označit veškeré účetní doklady, související s realizací díla názvem projektu, jeho 
registračním číslem a informací o spolufinancování z IOP, a to takto: 

„Projekt: Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností, číslo 
projektu: CZ.1.06/1.1.00/17.09394, je spolufinancován z Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního 
programu.“ 

e) Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu 
k předmětu plnění plnili také subdodavatelé podílející se na této smlouvě. 

f) Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční 
kontrole provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze 
smlouvy. 

g) Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž 
důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v ust. 
§ 2 odst. 3 písm. b) a v ust. § 3 odst. 2 písm. a). 

h) Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle ust. § 
81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje. 

/2/ Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly 
seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat. 

 

Článek XII. 

Sankční a další ustanovení 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním předmětu plnění dle čl. V. odst. 
/1/ této smlouvy, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad zboží za každý 
jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
z prodlení ve výši 0,1% z kupní ceny, za každý i započatý den prodlení. 

/2/ Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti faktury. 

/3/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

/4/ Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

/5/ Nepřipouští se omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí 
uvedených v zadávací dokumentaci, a to ani v případě, že je pro příslušné porušení 
sjednána smluvní pokuta. Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo 
výši škody, kterou lze při porušení smlouvy předvídat. 
 

Článek XIII. 

Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
v částce převyšující smluvní pokutu. 

/3/ Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 30 kalendářních dní, 

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/7/ Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodů a to s dvaceti denní 

výpovědní lhůtou, jež počíná běžet následující den po dni prokazatelného doručení písemné 

výpovědi smlouvy druhé smluvní straně.“ 

/8/ Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

/9/ Prodávající je povinen veškeré dokumenty související s prodejem předmětu plnění dle 
této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období 
(povinnost se vztahuje i na situaci, kdy by došlo k zániku kupní smlouvy např. odstoupením 
od smlouvy), ve kterém došlo k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu 
zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými 
kontrolními orgány, a to i ve vztahu k projektům spolufinancovaným z EU.  

/10/ Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna na profilu zadavatele. 

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

/12/ Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace – 3 listy. 

/13/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/14/ Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží po jejím podpisu tři výtisky a prodávající jeden výtisk. 

/15/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

/16/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními 
stranami. 
 
 
Za kupujícího      Za prodávajícího 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 

…………………………………………  ……………………………………..  
Ing. Miroslav Hajný      
ředitel Správy logistického      
zabezpečení Policejního prezídia ČR                                                   

 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 

Propagační předměty 

Propagační předměty Specifikace  ks 

Externí disk  
1 TB, USB 3.0, 2,5", napájení z USB portu, loga 
IOP  a EU  

50 

Flash disc  
USB 3.0, min 32 GB, bez víčka – USB 
vysouvací, loga IOP a EU 

300 

Reproduktory přenosné  
USB napájení, 3.5mm jack, 4W RMS, loga IOP 
a EU 

60 

Propisovací tužka 
tělo kov, pogumovaný grip – různé barvy, náplň 
modrá, gravírovaná loga IOP a EU 

1035 

 

 

Samolepky (pro označení hmotných výstupů projektu) 

Samolepky Specifikace ks 

Samolepky s evidenčním 
číslem projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU s 
evidenčním číslem projektu  

320 

Samolepky bez 
evidenčního čísla projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU bez 
evidenčního čísla projektu 

60 

 

 
Vzor: Samolepka s evidenčním číslem projektu: 

 

 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394 

 

 

Vzor: Samolepka bez evidenčního čísla projektu: 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 



 
Příloha č. 3 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 
 

V Praze dne       V Praze dne  
 

…………………………………………….   ……………………………………. 
Ing. Miroslav Hajný 
ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný 
hliník) - tabule svou vahou musí umožnit montáž 
nalepením na pevný povrch (kamenný obklad, 
skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky 
EU bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou 
plastické (vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz výše „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s 
grafickými normami používání těchto symbolů 
dle Příručky pro žadatele a příjemce a logo 
manuálu (viz příloha č. 2 - Pravidla pro 
provádění informačních a propagačních 
opatření), použití loga viz logo-manuál dostupné 
na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové 
plochy tabule. 
 

1 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356

